

PEMERINTAH KABUPATEN KEPAHIANG

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG



Jln. Lintas Tebat Monok - Kelilik, KP. 39372, Kepahiang

Nomor

600/0349 /DPUPR/KPH/2022

Lampiran

1 (satu) Berkas

Perihal

Penyampaian Data Statistik Sektoral

Yth. Kepala Dinas Komunikasi

Kepahiang, \2 September 2022

Informatika Persandian dan Statistik

Kabupaten Kepahiang

Di-

Kepada,

Tempat

Menindaklanjuti Surat dari Dinas Komunikasi Informatika Persandian dan Statistik Kabupaten Kepahiang Nomor: 048/560/KMF.PS.d/2022 tanggal 11 Agustus 2022 tentang Penyampaian Data Statistik Sektoral, maka kami kirimkan Data Statistik Sektoral (Data Terlampir).

Demikian disampaikan, atas Perhatian dan kerjasamanya di ucapkan terima kasih.

Kepala Dinas,

NIP. 19791025 200604 1 007



PEMERINTAH KABUPATEN KEPAHIANG

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG



Jln. Lintas Tebat Monok – Kelilik, KP. 39372, Kepahiang

Daftar Kondisi Bangunan TA. 2019 s/d 2021

No	Nama Bangunan	Tahun Pembangunan	Kondisi		
			Baik	Rusak Ringan	Rusak Berat
	Masjid Agung (Tahap III)	2019	Ŋ	-	-
2	Lapangan Tembak Polres Kepahiang		٧	1. 7.	
	Ruang Sat Intelkam Polres Kepahiang		٧		-
-	Mushola dan Fasilitas Pendukung Kejari Kepahiang		٧	-	-
5	Revitalisasi Tugu Pasar Kepahiang		٧		-
6	Peningkatan/Revitalisasi/Peremajaan Pasar Kepahiang	2020	٧	-	
7	Peningkatan Sarana dan Prasarana Kejari Kabupaten Kepahiang		٧		-
8	Peningkatan Sarana dan Prasarana Polres Kabupater Kepahiang		٧		-
9	Peningkatan Sarana dan Prasarana Kejari Kabupaten Kepahiang (Lanjutan II)	2021	٧	-	
10	Peningkatan Sarana dan Prasarana Polres Kabupater Kepahiang (Lanjutan II)		٧	-	-

Kepahiang, 12 September 2022 Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Kepahiang

DRAS
PEKERJAAN UMUM DAN
PENATAAN RUANG (FUPR)

RUDY ANDI SIHALOHO, ST NIP. 19791025 200604 1 007